
   Zarządzenie Nr 281/2014 
  Prezydenta Miasta Kalisza 
  z dnia 23 maja 2014r. 

 
 
 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Igorowi Michalskiemu. 
 
 

§ 1 
 

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r. 
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miejskiego w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta 
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 2 
 
 

1. W uznaniu zasług dla Kalisza nadaje się tytuł „Honorowy Przyjaciel Kalisza”  

Igorowi Michalskiemu. 

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia. 

 
 

§ 3 
 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza . 

 
 

§ 3 
 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 



 Załącznik …........................ 
do Zarządzenia Nr 281/2014 

Prezydenta Miasta Kalisza............................. 
z dnia 23.05.2014 

 
 
 
 
 

Igor Michalski 
 

Polski aktor teatralny i filmowy, reżyser teatralny związany z Kaliszem. W 1980  roku debiutował rolą 
Janka w „Nowych sztach króla” według Hansa Christiana Andersena w reżyserii Bogdana Toszy na 
scenie Teatru im. Wojciecha Bogusławskiego, którego aktorem pozostał do 1982 i w którym 
występował pod nazwiskiem Igor Mielczarek. Po ponad dwudziestu latach w 2007 r. Igor Michalski 
powrócił do Kalisza, jako dyrektor kaliskiego teatru, którą to funkcję pełnił do 2013 r.  
Od 2008 r. był również dyrektorem Kaliskich Spotkań Teatralnych. 
Podczas 50. jubileuszowych Kaliskich Spotkań Teatralnych w 2011, świętujący 30-lecie pracy 
artystycznej, z rąk marszałka województwa wielkopolskiego Marka Woźniaka odebrał nadany przez 
ministra kultury i dziedzictwa narodowego Bogdana Zdrojewskiego Srebrny Medal Zasłużony 
Kulturze Gloria Artis.  
Przez wszystkie lata swojej pracy w kaliskim teatrze Igor Michalski chętnie współpracował z 
Miastem. Zawsze można było liczyć na jego wsparcie przy realizacji rozmaitych działań 
kulturalnych i promocyjnych miasta. Chętnie udostępniał wnętrza teatru na potrzeby filmów i 
publikacji promocyjnych. Co więcej sam z wielkim entuzjazmem występował w tego typu 
produkcjach i publikacjach, nie szczędząc miłych słów na temat samego miasta. Swoją 
działalnością i licznymi wypowiedziami w mediach kreował dobry wizerunek Kalisza, jako miasta 
sprzyjającego rozwojowi kultury, chętnie angażującego się w dobre projekty artystyczne, 
sprzyjającego artystom. Nie szczędził również słów pochwał i zachwytu nad pięknem miasta, 
promując jego architekturę, malownicze zakątki. Przez te wszystkie lata pobytu w Kaliszu, Igor 
Michalski, swoją działalnością i postawą niejednokrotnie dał wyraz tego, że jest prawdziwym 
przyjacielem Kalisza.  


